Honbckuu Cepren AHaToNbeBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

L1O3-Bu-
01.102.30/2

LO3-Bun-
01.102.30/3

L03-0-
02.102.30/1

L03-0-
02.102.30/2

O3 B-1010-
23/01

L03-0-
02.102.30/6

L03-0-
02.102.30/7

103-0-
02.102.30/8

03 B-2010-
23/01

103-0-
01.112.30/4

L0O3 B-2311-
23/01

103 B-2311-
23/02

L03-Bu-
02.112.30/2

L03-0-
01.122.30/1

L03-0-
01.122.30/2

L03-0-
01.122.30/3

L03-0-
01.122.30/4

L03-0-
01.122.30/5

L03-0-
01.122.30/6

O3 B-0512-
23/01

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

00O "LleHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "UeHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "LleHTp oueHKN 1
3KcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHKN 1
3KcnepTu3bl"

00O "LleHTp oueHKN 1
3KcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHKN 1
3KcnepTn3bl”

00O "LleHTp oueHKN 1
3KcnepTusbl"

00O "LeHTp oueHKN 1
3KcnepTn3bl”

00O "LeHTp oueHKN 1
3KkcnepTusbl”

00O "LeHTp oueHKN 1
3KcnepTn3bl”

00O "UeHTp oueHKU n
3KcnepTn3bl"

00O "LleHTp oueHKN 1
3KcnepTn3bl”

00O "UeHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "LleHTp oueHKN 1
3KcnepTm3bl"

00O "UeHTp oueHKN 1
3KCcnepTun3b"

00O "LleHTp oueHKN 1
3KcnepTn3bl”

00O "LleHTp oueHKN 1
3KcnepTun3bl"

00O "LleHTp oueHKN 1
3KcrnepTusbl”

00O "UeHTp oueHKN 1
3KcnepTn3bl"

00O "LleHTp oueHKN 1
3KcnepTusbl”

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.10.2023

06.10.2023

13.10.2023

13.10.2023

10.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

20.10.2023

17.11.2023

23.11.2023

23.11.2023

29.11.2023

04.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

05.12.2023

CBepeHun

Honbckunin Ceprein AHaTONbEBUY

009089

01.08.2014

OOBbEKT OLLeHKHU

ABTOMOBUL

ABTOMObBUNB

ABTOMOGUL

Mpuuen

ABTOMOOUL

HecTauvnoHapHbIn
TOProBbI 06BEKT

HecTauunoHapHbI
TOProBbI 06bEKT

HecTauunoHapHbI
TOProBbIN 06BbEKT

ABTOMObOUIB

ObopynoBaHue

ABTOMObBUNB

ABTOMOBUL

ABTOMObOUIB

ABTOMObGUNB

ABTOMObBUNL

ABTOMOOUL

ABTOMObBUNL

ABTOMOOUNL

ABTOMObBUNL

ABTOMObOUNB

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



O3 B-0512-
23/02

O3 B-0812-
23/01

L03 B-1112-
23/01

103 B-1212-
23/01

L0O3 B-1212-
23/02

103 B-1412-
23/01

LO3-Bun-
02.112.30/6

L03-0-
01.122.30/8

LO3-Bu-
02.112.30/9

LO03-Bu-
01.122.30/1

LO3-Bu-
02.112.30/3

L103-Bu-
02.112.30/4

L03-0-
02.122.30/3

L O3 B-2612-
23/01

2540

2541

2542

2543

2544

2545

2546

2547

2548

00O "LeHTp oueHKN 1
3KkcnepTusbl”

00O "LeHTp oueHKN 1
3KcnepTu3bl”

00O "UeHTp oueHKN 1
3KcnepTn3bl"

00O "LeHTp oueHKN 1
3KcnepTu3bl”

00O "UeHTp oueHKN 1
3KcnepTunsbl"

00O "LleHTp oueHKN 1
3KcnepTn3bl”

00O "UeHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "LleHTp oueHKN 1
3KcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "LleHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "UeHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "LleHTp oueHKN 1
3Kcnepusbl”

00O "LeHTp oueHKN 1
3KcnepTn3bl”

00O "LeHTp oueHKN 1
3KcnepTusbl”

000 "dunHaHcoBbIN KNy6 Mep"

000 "®uHaHcoBbIN kKNy6 Mepn"

000 "dunHaHcoBbIN KNy6 Mep"

000 "dunHaHcoBbIN KNy6 Mep"

000 "dunHaHcoBbIN KNy6 Mep"

000 "®uHaHcoBbIN KNy6 Mepn"

000 "dunHaHcoBbIN KNy6 Mep"

000 "®uHaHcoBbIN KNy6 Mepn"

000 "dunHaHcoBbIN KNy6 Mep"

05.12.2023

08.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

14.12.2023

11.12.2023

14.12.2023

18.12.2023

21.12.2023

14.11.2023

14.11.2023

18.12.2023

26.12.2023

05.10.2023

03.10.2023

05.10.2023

13.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

09.11.2023

14.11.2023

20.12.2023

ABTOMObOUIB

ABTOMOBUL

ABTOMObOUNB

ABTOMObGUNB

ABTOMObBUNB

ABTOMOBUL

ABTOMObBUNL

Mebenb

ABTOMObBUNL

ABTOMOOUL

ObopyLnoBaHune

ObopynoBaHue

ObopynoBaHue

ABTOMObOUIB

XKWUJIOA [OM 1
3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

XKUION AO0M 1
3eMe IbHbIN
yyacTok

XKUION AO0M N
3eMe bHbIN
y4acToK

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe IbHbIN
yyacTok

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



2549

2550

3641

000 "®dunHaHcoBbIN KNy6 Mep"

000 "®uHaHcoBbIN kKNy6 Mepn"

000 "®dunHaHcoBbIN KNy6 Mep"

19.12.2023

27.12.2023

26.12.2023

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Дольский Сергей Анатольевич

