

Дольский Сергей Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дольский Сергей Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		009089			
Дата включения в реестр членов РОО		01.08.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ЦОЭ-Ви-01.102.30/2	ООО "Центр оценки и экспертизы"	05.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Ви-01.102.30/3	ООО "Центр оценки и экспертизы"	06.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О-02.102.30/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	13.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О-02.102.30/2	ООО "Центр оценки и экспертизы"	13.10.2023	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ В-1010-23/01	ООО "Центр оценки и экспертизы"	10.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О-02.102.30/6	ООО "Центр оценки и экспертизы"	20.10.2023	Нестационарный торговый объект	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О-02.102.30/7	ООО "Центр оценки и экспертизы"	23.10.2023	Нестационарный торговый объект	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О-02.102.30/8	ООО "Центр оценки и экспертизы"	23.10.2023	Нестационарный торговый объект	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ В-2010-23/01	ООО "Центр оценки и экспертизы"	20.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О-01.112.30/4	ООО "Центр оценки и экспертизы"	17.11.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ В-2311-23/01	ООО "Центр оценки и экспертизы"	23.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ В-2311-23/02	ООО "Центр оценки и экспертизы"	23.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Ви-02.112.30/2	ООО "Центр оценки и экспертизы"	29.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О-01.122.30/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	04.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О-01.122.30/2	ООО "Центр оценки и экспертизы"	07.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О-01.122.30/3	ООО "Центр оценки и экспертизы"	07.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О-01.122.30/4	ООО "Центр оценки и экспертизы"	07.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О-01.122.30/5	ООО "Центр оценки и экспертизы"	07.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О-01.122.30/6	ООО "Центр оценки и экспертизы"	07.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ В-0512-23/01	ООО "Центр оценки и экспертизы"	05.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

ЦОЭ В-0512-23/02	ООО "Центр оценки и экспертизы"	05.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ В-0812-23/01	ООО "Центр оценки и экспертизы"	08.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ В-1112-23/01	ООО "Центр оценки и экспертизы"	11.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ В-1212-23/01	ООО "Центр оценки и экспертизы"	12.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ В-1212-23/02	ООО "Центр оценки и экспертизы"	12.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ В-1412-23/01	ООО "Центр оценки и экспертизы"	14.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Ви-02.112.30/6	ООО "Центр оценки и экспертизы"	11.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О-01.122.30/8	ООО "Центр оценки и экспертизы"	14.12.2023	Мебель	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Ви-02.112.30/9	ООО "Центр оценки и экспертизы"	18.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Ви-01.122.30/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	21.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Ви-02.112.30/3	ООО "Центр оценки и экспертизы"	14.11.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-Ви-02.112.30/4	ООО "Центр оценки и экспертизы"	14.11.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ-О-02.122.30/3	ООО "Центр оценки и экспертизы"	18.12.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЦОЭ В-2612-23/01	ООО "Центр оценки и экспертизы"	26.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2540	ООО "Финансовый клуб Мед"	05.10.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2541	ООО "Финансовый клуб Мед"	03.10.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2542	ООО "Финансовый клуб Мед"	05.10.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2543	ООО "Финансовый клуб Мед"	13.10.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2544	ООО "Финансовый клуб Мед"	30.10.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2545	ООО "Финансовый клуб Мед"	30.10.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2546	ООО "Финансовый клуб Мед"	09.11.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2547	ООО "Финансовый клуб Мед"	14.11.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2548	ООО "Финансовый клуб Мед"	20.12.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

2549	ООО "Финансовый клуб Мед"	19.12.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2550	ООО "Финансовый клуб Мед"	27.12.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3641	ООО "Финансовый клуб Мед"	26.12.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости